2017年度研究員採用願　ID:
(for office use)

Application for Appointment as Research Fellow for AY2017
国際基督教大学　               研究所長/研究センター長　殿
To the Director of 　　　　　　　　　　　　　　　　　, International Christian University

次のとおり研究員として採用されることを申請いたします。I hereby apply for appointment as Research Fellow.
	Name
	Mr. /Ms.　　　　　Family Name (Capitalize),　　　Given or Other Names

	氏名 (in漢字, if applicable)

	研究課題/Research Subject

	採用/Appointment
	新規New Appointment　 　　 再任用Reappointment

	期間/Terms (Yr./Mo./D.)
	From　  　 　　　年　　　  月　　　　日 から  To　　　　　　　年　　　 　月　　　　日まで

	最終学位/Final Degree

	生年月日/Date of Birth
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（年齢/Age  　 　 ）

	国籍/Nationality

	Tel.

	現住所 (in漢字, if applicable)
Present Home Address
	〒　　　  －

	E-mail 1

	E-mail 2

	所属機関・部署 1
Affiliation, Dept./Section etc. 1

	職名/Position 1

	☐　専任 regular
☐ 非常勤 part-time

	所属機関・部署 2
Affiliation, Dept./Section etc. 2

	職名/Position 2

	☐　専任 regular
☐ 非常勤 part-time

	受入教員/Supervisor at ICU

　　　　　　　　　　　　　　　  　署名（自署/Signature）：
· 受入教員　推薦理由（研究員として採用する理由）
Recommendation of Supervisor at ICU (Reasons for appointing him/her as Research Fellow)

Signature of Supervisor at ICU:　　                    　　           (受入教員署名）

2017年度　研究計画AY2017 Research Plan
	研究目的及び本学研究員としての採用を希望する理由
Purpose of research and reasons for applying for the Research Fellow position

	研究計画・方法　　Research Plan and Method　　※具体的に記載ください。 Please write specifically.

2016年度　研究報告AY2016 Research Report
※再任用の場合のみ　 For those who requests renewal of the appointment.

スペースが足りない場合は、別紙A4をつけて下さい。 If the space is insufficient, please attach another sheet of paper.

研 究 業 績　Research Achievements

	研究業績（過去3年間  2014～2016）　/　Research Achievements　for the past 3 years (2014-2016)
※論文、著書、学会・シンポジウム等における発表等。本学の紀要、研究会等における発表を含む。（論文や著書については、題名、著者名、掲載誌名、発行所、査読の有無、巻、開始頁～最終頁、発表年を記載、学会等における発表については、口頭/ポスターの別、著者名、題名、発表した学会等の名前、論文等の番号、場所、年月、査読の有無を記載してください。）
For research papers and books, please list the title, authors, name of the journal, publisher, refereed or not, volume number, the first and last page numbers and year of publication. For the research presentation, please list oral or poster, authors, title, name of the conference, etc., article number, venue, month & year, and refereed or not.

	2016

2015

2014

スペースが足りない場合は、別紙A4をつけて下さい。 If the space is insufficient, please attach another sheet of paper.
　2016.11.17